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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 46,70 m2,

ŚWIDWIN

Cena 159 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie trzy pokojowe na czwartym piętrze w budynku 4-ro piętrowym z płyty. Pokoje w
mieszkaniu rozkładowe, z większego wejście na balkon. Kuchnia z oknem. Łazienka razem z wc w kaflach, w
łazience kabina prysznicowa . Mieszkanie w standarcie do remontu co umożliwia własną aranżację . Ogrzewanie z
sieci miejskiej , ciepła woda z bojlera gazowego . Do mieszkania przynależy piwnica. Zapraszam do prezentacji.

Symbol SWN31749 Symbol SWO 422321
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 159 000 PLN Cena w EURO 36 809 €

Cena w USD 39 941 $ Cena za m2 3 405 PLN

Opłaty dodatkowe 380 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat ŚWIDWIŃSKI

Gmina ŚWIDWIN Miejscowość ŚWIDWIN

Ulica Słowiańska Powierzchnia całkowita 46,70 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1975 Standard DO REMONTU

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter 4

Źródło c.w. BOJLER Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Balkon JEST Nr Licencji 1830

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


